al 500/o de cargo del Comité de Bienestar del aporte del mes de diciembre de 2021.. Se

adjunta nómina del mes de diciembre de funcionarios inscritos en el Convenio
Oncológico.

3.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar el
pago.

DECRETO.

1.- Apruébese el pago de la suma de $17 4.200.- (ciento setenta y
cuatro mil doscientos pesos) a nombre de la FLJNDACIÓN ARTURO LÓPEZ PÉREZ, RUT
N' correspondiente al aporte del mes de diciembre de 202L, monto que
forma parte del 50% de cargo del Comité de Bienestar.

2.- Impútese el gasto en la cuenta de obligaciones financieras

de Bienestar".